АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 октября 2024 года № 588

с. Яренск

О внесении изменений в постановление Администрации
МО «Ленский муниципальный район» от 10 июня 2020 года № 319
«О создании комиссии по контролю за использованием и сохранностью, обеспечением надлежащего санитарного и технического состояния жилых помещений, закрепленных за детьми-сиротами»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Внести в постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 10 июня 2020 года № 319 «О создании комиссии по контролю за использованием и сохранностью, обеспечением надлежащего санитарного и технического состояния жилых помещений, закрепленных
за детьми-сиротами» следующее изменение:
состав комиссии по контролю за использованием и сохранностью, обеспечением надлежащего санитарного контроля и технического состояния жилых помещений, закрепленных за детьми-сиротами (приложение 2), утвержденный указанным постановлением, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район» в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по социальным вопросам и муниципальному управлению Усова Д.В.

Исполняющий обязанности
Главы МО «Ленский муниципальный район»                               И.Е. Чукичева

Приложение
к постановлению Администрации
МО «Ленский муниципальный район»
от 14 октября 2024 года № 588

«Приложение 2
Утвержден
постановлением Администрации
МО «Ленский муниципальный район»
от 10 июня 2020 года № 319

СОСТАВ
комиссии по контролю за использованием и сохранностью, обеспечением надлежащего санитарного контроля и технического состояния жилых помещений, закрепленных за детьми-сиротами

Председатель комиссии:
Усов Д.В. – заместитель главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по социальным вопросам и муниципальному управлению;
заместитель председателя комиссии:
Таратина Г.В. – заведующий отделом опеки и попечительства Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
секретарь комиссии:
Борисенко А.А. – ведущий специалист отдела опеки и попечительства Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
члены комиссии:
Ивашевская О.А. – заместитель заведующего отделом строительства, архитектуры, земельных и имущественных отношений Администрации
МО «Ленский муниципальный район»;
Крюкова О.С. – главный специалист отдела строительства, архитектуры, земельных и имущественных отношений Администрации
МО «Ленский муниципальный район»;
Матвеева О.Р. – заведующий отделом контрольно-ревизионной работы Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
Трошева С.В. – главный специалист отдела строительства, архитектуры, земельных и имущественных отношений Администрации
МО «Ленский муниципальный район»;
Милащенко Т.А. – главный специалист отдела опеки и попечительства Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
Бровко Л.Е. – помощник Главы Администрации МО «Урдомское»
по управлению муниципальным имуществом (по согласованию).».